
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. smlouvy 27/2018 

 
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

smluvními stranami 
 

 
Objednatel: 
společnost:  město Otrokovice 
sídlo:   nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
zastoupena:  Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města 
IČ:   00284301 
DIČ:   CZ00284301 
 
a 
 
Zhotovitel: 
společnost:  PROFIRE s.r.o. 
sídlo:   tř. Tomáše Bati 1720, 765 02 Otrokovice 
zastoupena:  Robertem Kuňákem, jednatelem společnosti 
   zápis do  OR u KS Brno, 30.7.1996, oddíl C, vložka 23880 
IČ:   25307177 
DIČ:   CZ253071771 
 
v tomto znění 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne  12.2.2018 smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavazuje poskytovat 

objednateli služby v oblasti požární ochrany  a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„Smlouva“). 

 
Článek II. 

Změny Smlouvy 
 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Článek II.  odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 
„3. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí jednotlivé činnosti a závazky specifikované v článku III. 
této smlouvy požadované objednatelem, které se zhotovitel zavazuje provádět v objektech 
objednatele,   
a  to: 
 

 na úseku BOZP dle písmena A) a na úseku PO dle písmena B) v těchto objektech: 
 

- Budova č. 1, nám 3. května 1340, Otrokovice 
- Budova č. 2, nám 3. května 1341, Otrokovice 
- Budova č. 3, nám 3. května 1790, Otrokovice 
- Budova č. 4, Na Uličce 1835, Otrokovice 
- Budova č. 5, nám. 3. května 1342, Otrokovice (kanceláře odboru školství a kultury) 
- Požární zbrojnice Otrokovice – Kvítkovice, Bartošova 104 
- Požární zbrojnice Otrokovice – Trávníky, Příčná 1614 
- Knihovna Otrokovice, Erbenova 1597 

 

 na úseku PO dle písmena B) v těchto objektech: 
 

- Bytový dům, Školní 1299, Otrokovice“ 
 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že Článek VII., odst. 5. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 



„5. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zajišťování úkolů z této smlouvy vyplývajících tyto 
oprávněné osoby: 
 
za objednatele: 

- ve věcech smluvních  - Bc. Hana Večerková, DiS., starostka, tel. : 577 680 206 
- ve věcech technických mimo objekt Bytového domu Školní 1299  - Ing. Petr Zakopal, vedoucí 

oddělení krizového řízení, tel. : 577 680 431, e-mail: zakopal@muotrokovice.cz 

- ve věcech technických pro objekt Bytového domu Školní 1299 – pan Marek Bartoň, technik 
správy nemovitostí, tel.: 577 680 174, 727 962 453, e-mail: barton@muotrokovice.cz 

 
za zhotovitele: 

- ve věcech smluvních – pan Robert Kuňák, jednatel, tel.: 777 310 955, e-mail.: 
kunak@profire.cz 

- oblast prevence PO a BOZP, pan Martin Horsák, OZO v PO a BOZP, tel. : 775 710 955, e-

mail: m.horsak@profire.cz“ 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel. Provozovatel dále výslovně souhlasí 
s uveřejněním úplného znění smlouvy a dodatku č. 1 včetně všech příloh a včetně všech údajů a 
informací o něm.  

 

3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden 
stejnopis. 

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a v plném rozsahu v platnosti. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a s jeho zněním souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem.  

3.6. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města 
Otrokovice dne 21.08.2019 usnesením č. RMO/12/13/19. 

 

 

 

 

V Otrokovicích dne 27.8. 2019   V Otrokovicích dne 28.8.2019 

 

 

 

 

…………………………….......     ……………………………………… 

Bc. Hana Večerková, Dis.       Robert Kuňák 

starostka          jednatel  

    město Otrokovice       PROFIRE s.r.o. 

 

 
 

mailto:zakopal@muotrokovice.cz
mailto:barton@muotrokovice.cz
mailto:kunak@profire.cz
mailto:m.horsak@profire.cz

